۷۱۱ ۳۰۰ ۰
آدرس: سنترخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۷، طبقه سوم شرقی
<b>لینتورگرافی و چاپ:</b> گل آذین ۶-۶۶۷۹۱۳۶۵ <b>تجارت آنلاین:</b> www.tejaratonline.ir
<b>پست الکترونیک تحریریه:</b> tejarateditor@gmail.com
<b>پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها:</b> tejaratnews@ gmail.com
دوشنبه ۴ مرداد ۱۳۹۵ ■ شماره ۸۰۸
Mon ■ 25 July 2016
تهران ۳۴ ↑ اصفهان ۳۴ ↑ اهواز ۲۷ ↑ مشهد ۳۴ ↑ تبریز ۳۳ ↑ یزد ۳۸ ↑ رشت ۳۱ ↑
تهران ۳۴ ↓ اصفهان ۳۰ ↓ اهواز ۳۰ ↓ مشهد ۳۰ ↓ تبریز ۱۸ ↓ یزد ۲۲ ↓ رشت ۲۲ ↓

امور مشترک طرح نیم‌های معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد: www.eshterak.ir -۸۸۱-۲۴۷۸- - شرکت توزیع پیام رسان سبز: ۵-۶۴۲۷۲۱۲